



8	ректора Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Отдел кадров Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Служба главного энергетика Начальник котельной службы и газового хозяйства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтерия Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер расчетного стола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Коммерческий отдел Менеджер МПС и сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Агент коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
22	Начальник Общий отдел	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинский пункт Фельдшер 1 кв. категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линейное руководство производственных цехов и подразделений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	Ремонтно-механический цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
25	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сторожевая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
26	Начальник Цех №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Начальник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство Цех №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
32А	Малыар 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Малыар 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34А	Маяль 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35А (34А)	Маяль 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36А (34А)	Маяль 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37А (34А)	Маяль 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Электромонтажник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (41А)	Электромонтажник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вспомогательные производ- ства</b>																					
	<i>Горнотранспортный цех</i>																					
44	Водитель автомобиля Газель	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля КАМАЗ	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель служебного автомо- биля	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист крана автомобиль- ного б.р.	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист крана автомобиль- ного	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная</i>																					
49	Аппаратчик химводочистки 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (51А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельной 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельной 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба газового хозяйства</i>																					
56	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудова-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№	Ф.И.О.	Должность	Подпись	Дата	№	Ф.И.О.	Должность	Подпись	Дата	№	Ф.И.О.	Должность	Подпись	Дата	№	Ф.И.О.	Должность	Подпись	Дата	
57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	Электротех	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет
58А	Уборщик производственных и служебных помещений	Общепроизводственные структурные подразделения	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Нет
59А (58А)	Уборщик производственных и служебных помещений	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Нет
60А (58А)	Уборщик производственных и служебных помещений	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Нет
61А (58А)	Уборщик производственных и служебных помещений	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Нет
62	Дворник	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	2	Нет

Дата составления: 12.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор \_\_\_\_\_ Шалашный Сергей Иванович (Ф.И.О.)

18.08.2021. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор – председатель первичной профсоюзной организации ООО «Ржевкирпич»

Козлова Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.)

18.08.2021. (дата)

Специалист по ОТ (должность)

Волкова Наталья Витальевна (Ф.И.О.)

18.08.2021. (дата)

Начальник цеха №3 (должность)

Михайлов Сергей Алексеевич (Ф.И.О.)

18.08.2021. (дата)

Главный энергетик (должность)

Волков Владимир Константинович (Ф.И.О.)

18.08.2021. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Смирнова Елена Викторовна (Ф.И.О.)

12.08.2021 (дата)

№ в реестре экспертов) 1554